
 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» 

 

ПРИКАЗ 
 

« 26 » августа 2019 г. 

 

       Санкт-Петербург  №  13.05-3- 0632 

О зачислении обучающихся на 1-ый курс 

Авиационно-транспортного колледжа  

СПбГУ ГА 

 
В соответствии с  Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в  Российской Федерации», Порядком приема на  обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 № 36, письмом Росавиации от 

27.05.2019  № Исх-16885/11 «Об организации приема на обучение в 2019 году в 

образовательные организации гражданской авиации», Правилами приема в Федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования  «Санкт-

Петербургский государственный университет гражданской авиации» на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 2019/2020 

учебный год, утвержденными приказом ректора Университета от 21.02.2019 № 02-2-030, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на очную форму обучения студентами 

(курсантами) 1-го курса перечисленных ниже абитуриентов на места, финансируемые за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с присвоением им учебных 

шифров: 

 

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте 

(воздушном)». 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Аптиева Анастасия Алексеевна 5,000    56191051 

2. Воробьѐва Анна Владимировна 5,000    56190476 

3. Галеев Анатолий Эдуардович 5,000    56190761 

4. Григорьева Наталья Михайловна 5,000    56190331 

5. Зайцева Виктория Владимировна 5,000    56190208 

6. Захарчук Виолетта Сергеевна 5,000    56191061 

7. Камалов Элбек Бобирович 5,000 Киргизия  56190887 



2 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

8. Камп Елизавета Андреевна 5,000    56191009 

9. Кобилов Иброхим 

Рустамджонович 

5,000 Таджикистан  56190870 

10. Крупенчик Алѐна Евгеньевна 5,000    56190799 

11. Лазарева Мария Владимировна 5,000    56190334 

12. Ливицкая Олеся 5,000    56190550 

13. Лукина Антонина Александровна 5,000    56190938 

14. Мурашкина Полина Алексеевна 5,000    56190481 

15. Панкратов Даниил Русланович 5,000    56190369 

16. Прядкина Софья Станиславовна 5,000    56190641 

17. Сайипов Умиджон 5,000 Киргизия  56190440 

18. Семѐнова Анастасия 

Александровна 

5,000    56190998 

19. Слепцова Диана Дмитриевна 5,000    56190221 

20. Смирнова Алена Леонидовна 5,000    56190813 

21. Фомичев Андрей Алексеевич 5,000    56190411 

22. Чернова Ольга Валериановна 5,000    56190159 

23. Шапиева Асият Камилевна 5,000    56190797 

24. Шапурко Кристина Эдуардовна 5,000    56190160 

25. Шокуров Сергей Алексеевич 5,000    56190218 

26. Язенок Виталина Николаевна 5,000    56190908 

27. Яковлева Дарья Алексеевна 5,000    56190888 

28. Ястреб Ксения Владимировна 5,000    56190719 

29. Валиев Содикджон 

Эмомидинович 

4,875 Таджикистан  56190876 

30. Давлятов Неъматджон 

Шамсуллоевич 

4,875 Таджикистан  56190872 

 

 

Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте». 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Ананьева Анастасия Сергеевна 5,000    56190335 

2. Бондарева Виктория Витальевна 5,000    56190362 

3. Будяченко Полина Алексеевна 5,000    56190826 

4. Булатова Алина Авзаловна 5,000    56190959 

5. Гавриш Ольга Дмитриевна 5,000    56190892 

6. Герасимова Анна Владимировна 5,000    56190062 

7. Доронина Наталья Сергеевна 5,000    56190963 

8. Иванова Дарья Александровна 5,000    56190368 

9. Каландаров Амириддин 

Сафаралиевич 

5,000 Таджикистан  56190990 

10. Курганская Елена Викторовна 5,000    56190389 

11. Курочкина Варвара Дмитриевна 5,000    56191019 

12. Малышева Элина Владимировна 5,000    56190451 

13. Матюшичева Дарья 

Александровна 

5,000    56190106 

14. Парамонова Виктория 

Вячеславовна 

5,000    56190747 



3 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

15. Плещенко Арина Романовна 5,000    56190962 

16. Прилепская Елизавета 

Васильевна 

5,000    56190363 

17. Просянникова Анастасия 

Евгеньевна 

5,000    56190228 

18. Пушкарева Анна Павловна 5,000    56190365 

19. Рогова Алѐна Игоревна 5,000    56190099 

20. Рузиев Давлат Халилович 5,000 Таджикистан  56190704 

21. Савицкая Валерия Юрьевна 5,000    56190830 

22. Салихов Асилбек Азим Угли 5,000 Узбекистан 

соотечественник 

56190625 

23. Сокольникова Екатерина 

Алексеевна 

5,000    56190023 

24. Степук Алина Леонидовна 5,000 Беларусь  56190783 

25. Сухобаевская Мария Сергеевна 5,000 Беларусь  56190741 

26. Файзуллина Амалия Ринатовна 5,000    56190766 

27. Фоминцева Диана Тимуровна 5,000    56191052 

28. Хомякова Ксения Сергеевна 5,000    56190923 

29. Хорошева Дарья Георгиевна 5,000    56190473 

30. Худойбердиев Шохрух 

Гуломжонович 

5,000 Таджикистан  56191036 

31. Шестакова Полина 

Константиновна 

5,000    56190277 

32. Яковлева Светлана Егоровна 5,000    56190467 

33. Кувватов Мизробшо 

Махмадшоевич 

4,875 Таджикистан  56190994 

34. Кувватов Муминшох 

Махмадшоевич 

4,875 Таджикистан  56190992 

35. Ольхина Милена Семеновна 4,875    56190095 

36. Рустамханов Гамид Арсенович 4,875    56190881 

37. Чекулаева Кристина Игоревна 4,875    56190985 

38. Бабич Анастасия Александровна 4,750    56190232 

39. Вирячева Ксения Эдуардовна 4,750    56190958 

40. Головина Ксения Вадимовна 4,750    56191043 

41. Есепѐнок Ангелина Леонидовна 4,750 Беларусь  56190782 

42. Жамалова Альфира Вадимовна 4,750    56190828 

43. Калютич Анастасия Геннадьевна 4,750    56190151 

44. Кофель Яна Ивановна 4,750    56190427 

45. Кудинова Дарья Михайловна 4,750 Беларусь  56190547 

46. Маргелова Алѐна 

Константиновна 

4,750    56190883 

47. Митрофанова Екатерина 

Алексеевна 

4,750    56190965 

48. Никитина Анастасия Германовна 4,750    56190197 

49. Радивилова Ангелина Евгеньевна 4,750    56190629 

50. Скачкова Варвара Олеговна 4,750    56190343 

51. Яковлева Ксения Леонидовна 4,750    56190601 

52. Абдулхаев Собирджон 

Сайфуллоевич 

4,625 Таджикистан  56190355 

53. Винник Алина Владимировна 4,625    56190290 



4 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

54. Гриценко Алина Руслановна 4,625    56190206 

55. Саитов Хожиакбар Руфат Угли 4,625    56190537 

56. Шалыбкова Алиса Дмитриенва 4,625    56191028 

57. Пронина Вероника Дмитриевна 4,500    56190045 

58. Раджабов Бехзод Илхомжонович 4,500 Таджикистан  56190075 

59. Смирнова Софья Александровна 4,500    56190338 

60. Якуничкина Софья Алексеевна 4,500    56190027 

 

 

Специальность 25.02.05 «Управление движением воздушного транспорта». 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Абдуллаева Нозима 5,000 Туркменистан  

соотечественник 

56190856 

2. Бабошина Виктория Андреевна 5,000    56190409 

3. Гасниев Махмуд Минкаилович 5,000    56191039 

4. Голоденко Маргарита 

Эдуардовна 

5,000    56190068 

5. Давлятов Гайратшо Давлатович 5,000 Таджикистан  56190795 

6. Ибрагимов Руслан Шамильевич 5,000    56190836 

7. Корецкая Дарья Павловна 5,000    56190310 

8. Костюк Инна Игоревна 5,000    56190417 

9. Курбанов Амир Мурадович 5,000    56190003 

10. Махмадов Фазлиддин 

Джурабекович 

5,000 Таджикистан  56190988 

11. Михайленко Евгений 

Анатольевич 

5,000    56190854 

12. Пюрбеева Яна Арслановна 5,000    56190522 

13. Слепцова Синильга Петровна 5,000    56190999 

14. Халикова Регина Эдуардовна 5,000    56190273 

15. Шевцова Анастасия Николаевна 5,000    56190025 

16. Шевякова Дарья Александровна 5,000    56190156 

17. Юрлова Снежана Витальевна 5,000    56190020 

18. Дорджиев Арлтан Эрдниевич 4,875    56190983 

19. Мусагаджиев Айгум Эльдарович 4,875    56190808 

20. Соловьянова Инна Геннадьевна 4,875    56190951 

21. Ахмедов Иса Надирович 4,750    56190862 

22. Гадаятов Арсен Русланович 4,750    56190955 

23. Жданов Богдан Алексеевич 4,750    56190429 

24. Киракосян Карина Рафиковна 4,750    56190498 

25. Кобак Артем Васильевич 4,750    56191008 

26. Колтунова Алина Андреевна 4,750    56191038 

27. Корниенков Егор Алексеевич 4,750    56190566 

28. Мазур Анна Константиновна 4,750    56190128 

29. Ногманова Сюмбель Илдаровна 4,750    56190207 

30. Пеганова Елизавета Андреевна 4,750    56190243 

31. Петров Николай Валерьевич 4,750    56190494 

32. Поднозов Алексей Евгеньевич 4,750    56190582 

33. Самадов Искандар Гуфронович 4,750 Таджикистан  56190772 



5 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

34. Свирипа Константин Васильевич 4,750    56190981 

35. Турсунов Мухаммад Азиз 

Мухамаджанович 

4,750 Узбекистан  

соотечественник 

56191059 

36. Хашагульгов Сулумбек 

Русланович 

4,750    56190712 

37. Атаев Магомеднури Атаевич 4,625    56190401 

38. Коваль Алексей Тимофеевич 4,625    56190265 

39. Манафов Ахмед Закирович 4,625    56191007 

40. Мозалева Анастасия Денисовна 4,625    56190194 

41. Абдрахманов Азим Мирланович 4,500    56190878 

42. Белова Арина Дмитриевна 4,500    56190769 

43. Богданов Даниил Владимирович 4,500    56190593 

44. Бутакова Анжелика Олеговна 4,500    56190371 

45. Волокитина Ирина Алексеевна 4,500    56190073 

46. Гребенникова Арина Андреевна 4,500    56190449 

47. Демченко Александр Сергеевич 4,500 Казахстан  56190012 

48. Малыхина Анастасия Евгеньевна 4,500    56190149 

49. Матвеев Максим Николаевич 4,500    56190817 

50. Москальцова Яна Дмитриевна 4,500    56190597 

51. Москвичев Никита Дмитриевич 4,500    56190311 

52. Пирожков Олег Анатольевич 4,500    56190815 

53. Поляков Александр Андреевич 4,500    56190552 

54. Попандопуло Алина Павловна 4,500    56190751 

55. Садриева Зарина Рафиковна 4,500    56190642 

56. Соловьева Евгения Дмитриевна 4,500    56190976 

57. Чевжик Екатерина Игоревна 4,500    56190592 

58. Шульц Андрей Фридрихович 4,500    56190942 

59. Черношеина Христина Юрьевна 4,375    56190833 

60. Махина Анна Вадимовна 4,250    56190932 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на очную форму обучения студентами 

(курсантами) 1-го курса перечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг с присвоением им учебных шифров: 

 

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте 

(воздушном)». 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Быкова Анастасия Романовна 4,750    56190181 

2. Семко Дмитрий Николаевич 4,750    56190842 

3. Литвишко Екатерина Витальевна 4,625 Казахстан  56190094 

4. Резанова Анастасия Антоновна 4,500    56190424 

5. Стремилова Ангелина 

Александровна 

4,500    56190258 

6. Василенко Павел Алексеевич 4,250    56190952 

7. Денисов Иван Алексеевич 4,250    56190316 

8. Коугия Екатерина Владимировна 4,250    56190339 

9. Полянский Евгений Евгеньевич 4,250    56190024 

10. Попова Лена Юрьевна 4,250    56190845 



6 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

11. Радченко Анастасия Евгеньевна 4,250    56190108 

12. Рыжова Мария Дмитриевна 4,250    56190167 

13. Савчук Анна Валерьевна 4,250    56190763 

14. Сарабын Валерия Владимировна 4,250    56190312 

15. Тюленева Полина Сергеевна 4,250    56190793 

16. Чеков Виктор Cергеевич 4,250    56190779 

17. Чистякова Мария Дмитриевна 4,250    56190375 

18. Диденко Полина Дмитриевна 4,125    56190039 

19. Кузнецова Ксения Сергеевна 4,125    56190966 

20. Альяная Полина Владимировна 4,000    56190037 

21. Баранова Александра Алексеевна 4,000    56190717 

22. Ваньченкова Надежда 

Александровна 

4,000    56190594 

23. Голобородова Анастасия 

Алексеевна 

4,000    56190456 

24. Дубровина Елизавета 

Николаевна 

4,000    56190630 

25. Ершова Диана Владимировна 4,000 Киргизия  56190005 

26. Закиров Даниил Дмитриевич 4,000    56190703 

27. Зуева Виктория Дмитриевна 4,000    56190325 

28. Иминов Азамжан 4,000 Киргизия  56190483 

29. Каримов Фаррух Отабекович 4,000    56190540 

30. Кириченко Полина Андреевна 4,000    56190394 

31. Клец Никита Юрьевич 4,000    56190819 

32. Кудашкина Светлана 

Александровна 

4,000    56190261 

33. Мамаева Марина Магомедовна 4,000    56190063 

34. Мамедова Лейла Натиговна 4,000    56190214 

35. Нурлыева Есения 4,000 Туркменистан  56190734 

36. Олисич Оксана Александровна 4,000    56190213 

37. Павленко Полина Дмитриевна 4,000    56190755 

38. Павлова Вероника Игоревна 4,000    56190303 

39. Панчихин Дмитрий Дмитриевич 4,000    56190435 

40. Пирогова Алина Андреевна 4,000    56190204 

41. Попов Никита Никитич 4,000    56190168 

42. Попова Вероника Андреевна 4,000    56190079 

43. Сальцева Алина Александровна 4,000    56190143 

44. Саттаров Фирдавс Алишерович 4,000    56190775 

45. Смирнова Кристина Алексеевна 4,000    56190643 

46. Ульянов Данила Сергеевич 4,000    56191048 

47. Ходороба Никита Александрович 4,000    56190752 

48. Чобану Карина Адриановна 4,000    56190022 

49. Шкирина Анна Сергеевна 4,000    56190635 

50. Яковенко Валерия Андреевна 4,000    56190493 

51. Коржова Анастасия Анатольевна 3,875    56190953 

52. Шамеева Наталья Олеговна 3,875    56191040 

53. Васильев Илья Сергеевич 3,750    56190790 

54. Веткина Ксения Алексеевна 3,750    56190578 

55. Иванчеглов Даниил Евгеньевич 3,750    56190577 

56. Кукушкина Ксения Алексеевна 3,750    56190507 



7 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

57. Лукина Екатерина Сергеевна 3,750    56190961 

58. Майгерова Екатерина Петровна 3,750    56190212 

59. Муратов Озодбек Улугбекович 3,750 Таджикистан  56190865 

60. Некца Юлия Сергеевна 3,750    56190762 

61. Понкратьева Александра 

Андреевна 

3,750    56190392 

62. Сергеева Екатерина Романовна 3,750    56190120 

63. Смоликова Анастасия 

Дмитриевна 

3,750    56191037 

64. Соколова Ирина Витальевна 3,750    56190792 

65. Фиалковский Игорь Андреевич 3,750    56190450 

66. Финагенов Егор Алексеевич 3,750    56190746 

67. Шарофутдинов Шахром 

Бахромович 

3,750    56190785 

68. Штых Артем Константинович 3,750    56190802 

69. Стрелец Дарья Александровна 3,625    56190616 

70. Худайбердыева Дженнет 

Тахировна 

3,625    56190649 

71. Чемлев Максим Юрьевич 3,625    56190611 

72. Гаврось Кристина Николаевна 3,500 Казахстан  56190706 

73. Грамолин Ярослав Эдуардович 3,500    56190801 

74. Копылова Мария Витальевна 3,500    56190064 

75. Лаптев Николай Александрович 3,500    56190475 

76. Остаф Стела 3,500 Молдова  56190536 

77. Сафина Альфия Илдаровна 3,500    56190631 

78. Сеничкина Анастасия Андреевна 3,500    56190182 

79. Тикина Анастасия Сергеевна 3,500    56190500 

80. Усаков Глеб Борисович 3,500    56191015 

81. Лобова Светлана Александровна 3,375    56190378 

82. Бейшан Клим Сергеевич 3,250    56190945 

83. Воропаев Дмитрий Сергеевич 3,250    56190812 

84. Зайцев Илья Русланович 3,250    56190575 

85. Ильин Максим Евгеньевич 3,250    56190361 

86. Ларичев Константин Викторович 3,250    56190970 

87. Лукашевич Илья Александрович 3,250    56190014 

88. Маликова Милена Римировна 3,250    56190816 

89. Милько Игорь Олегович 3,250    56190419 

90. Пастарс Марк Русланович 3,250    56190244 

91. Пронин Илья Святославович 3,250    56190929 

92. Рабинович Алина Валерьевна 3,250    56190382 

93. Туги Роман Глебович 3,250    56190664 

94. Хацкевич Вилена Витальевна 3,250    56190387 

95. Шеркулов Даниярбек 

Толкунович 

3,250    56190875 

96. Захарова Валентина Ивановна 3,125    56190008 

97. Агамедов Ризван Агамедович 3,000    56190380 

98. Вахвахов Александр 

Владимирович 

3,000    56190085 

199. Дарвин Антон Вадимович 3,000    56190146 

100. Джумаева Назокат Баходуровна 3,000    56190935 



8 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

101. Ибрагимов Артур Зинурович 3,000    56190133 

102. Ибрагимова Мухаббат Илхом 

Кизи 

3,000    56191058 

103. Морозюк Алевтина Ивановна 3,000    56190321 

104. Переднянко Олег Дмитриевич 3,000    56191017 

105. Петросян Александр Евгеньевич 3,000    56190824 

106. Полухина Елизавета Ильинична 3,000    56190260 

107. Рожок Климентий Юрьевич 3,000 Украина  56190083 

108. Смирнов Алексей Сергеевич 3,000    56190663 

19. Спиридонов Даниил Янович 3,000    56190089 

110. Сталенная Александра 

Ярославовна 

3,000    56190615 

 

 

 

Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте». 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Абдуллоев Ахлиддин 

Насриддинович 

4,750 Таджикистан  56190357 

2. Бабаева Ирина Игоревна 4,500    56190336 

3. Васильева Дарья Александровна 4,500    56190081 

4. Знайденко Софья Владимировна 4,500    56190852 

5. Круподерова Дарья 

Адександровна 

4,500    56190057 

6. Ларионова Юлия Алексеевна 4,500    56190418 

7. Макковеева Полина Евгеньевна 4,500    56190555 

8. Подольянова Яна Александровна 4,500    56190869 

9. Потапова Ярослава Андреевна 4,500    56191035 

10. Титова Виргиния Игоревна 4,500    56190465 

11. Шкредова Екатерина 

Владиславовна 

4,500    56190210 

12. Елисеева-Хеббли Анита Бабу 4,375    56190668 

13. Алейник Анна Денисовна 4,250    56190859 

14. Буш Виктория Вячеславовна 4,250    56190100 

15. Гетикова Дарья Михайловна 4,250    56190296 

16. Демиденко Татьяна Михайловна 4,250    56190048 

17. Дятлова Полина Андреевна 4,250    56190111 

18. Ершова Яна Игоревна 4,250    56190436 

19. Ефимова Вера Юрьевна 4,250    56190996 

20. Криволесова Арина Дмитриевна 4,250    56190031 

21. Крушельницкая Полина 

Александровна 

4,250    56190040 

22. Лукин Артем Олегович 4,250    56191006 

23. Окуловская Мария Сергеевна 4,250    56190054 

24. Олейник Федор Павлович 4,250    56190086 

25. Павленко Валерия Павловна 4,250    56190497 

26. Попова Дарина Сергеевна 4,250    56191013 

27. Севостьянова Анна Алексеевна 4,250    56190061 



9 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

28. Седова Полина Дмитриевна 4,250    56190044 

29. Серегина Ксения Андреевна 4,250    56190227 

30. Сиротюк Ульяна Максимовна 4,250    56190332 

31. Сорокина Анастасия 

Александровна 

4,250    56190671 

32. Степанова Наталья Вячеславовна 4,250    56191029 

33. Тулякова Кристина Николаевна 4,250    56190807 

34. Угарова Анна Константиновна 4,250    56190495 

35. Чернышева Анна Васильевна 4,250    56190017 

36. Черской Владислав 

Александрович 

4,250    56190268 

37. Шарапова Нигина Aхтамовна 4,250 Узбекистан  56191026 

38. Шеметева Влада Сергеевна 4,250    56191057 

39. Рябченко Светлана Николаевна 4,125    56190087 

40. Абрамович Анжелика Игоревна 4,000    56190071 

41. Вертелко Полина Владимировна 4,000    56190957 

42. Горст Анастасия Александровна 4,000    56190026 

43. Григорьева Анастасия Петровна 4,000    56190102 

44. Дмитриева Александра Олеговна 4,000    56190479 

45. Донцова Татьяна Александровна 4,000    56190254 

46. Задорина Екатерина 

Александровна 

4,000    56190072 

47. Исаева Дарьяна Павловна 4,000    56190838 

48. Ковалева Мария Дмитриевна 4,000    56190148 

49. Ливкович Софья Петровна 4,000    56190364 

50. Найко Камила Викторовна 4,000    56190030 

51. Наквасина Алѐна Андреевна 4,000    56190292 

52. Непомнящих Юлия 

Александровна 

4,000    56190315 

53. Огнева Анна Андреевна 4,000    56190918 

54. Огорельцева Эльвира 

Дмитриевна 

4,000    56190898 

55. Орлова Кристина Алексеевна 4,000    56190644 

56. Петухова Елена Александровна 4,000    56190934 

57. Положая Ирина Андреевна 4,000    56190247 

58. Рюмина Наталия Сергеевна 4,000    56190600 

59. Савельева Оксана Дмитриевна 4,000    56190011 

60. Смирнова Виолетта Анатольевна 4,000    56190174 

61. Степанова Полина 

Владимировна 

4,000    56190810 

62. Степанова Юлия Евгеньевна 4,000    56191046 

63. Уткина Наталья Павловна 4,000    56190707 

64. Холостенко Вероника Сергеевна 4,000    56190193 

65. Швалева Дарья Андреевна 4,000    56190504 

66. Шикова Виктория Максимовна 4,000    56190211 

67. Гвоздь Юлия Александровна 3,875 Украина  56190995 

68. Малышева Полина Денисовна 3,875    56190510 

69. Андриященко Яна Игоревна 3,750    56190046 

70. Березина Софья Владимировна 3,750    56190527 

71. Гербауз Александра Артемовна 3,750    56190432 



10 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

72. Зуева Валерия Алексеевна 3,750    56190069 

73. Кирьянова Яна Дмитриевна 3,750    56190342 

74. Локошева Анастасия Николаевна 3,750    56190269 

75. Ломать Екатерина Сергеевна 3,750 Беларусь  56191027 

76. Морозова Валерия Вячеславовна 3,750    56190157 

77. Насретдинова Элина Ильшатовна 3,750    56190326 

78. Пак Олеся Олеговна 3,750    56190097 

79. Плескачѐва Людмила 

Александровна 

3,750    56190463 

80. Сарко Дарья Михайловна 3,750 Казахстан  56190041 

81. Святченко Анастасия Игоревна 3,750    56190205 

82. Силкина Валерия Владимировна 3,750    56190346 

83. Симикин Станислав Сергеевич 3,750    56190257 

84. Фѐдорова Анастасия Юрьевна 3,750    56190413 

85. Бакутина Арина Витальевна 3,500    56190306 

86. Высотина Марина Васильевна 3,500    56190077 

87. Гафарова Алсу Азеровна 3,500    56190445 

88. Геворкян Анна Арменовна 3,500    56190403 

89. Гусева Анна Андреевна 3,500    56190259 

90. Маслохутдинова Кристина 

Ильмировна 

3,500    56190496 

91. Моторина Ангелина Евгеньевна 3,500    56190614 

92. Обручева Арина Никитовна 3,500    56190781 

93. Саая Эвилен Эресовна 3,500    56190847 

94. Салихова Алсу Радиковна 3,500    56191054 

95. Сединкина Евгения Игоревна 3,500    56190800 

96. Слипченко Екатерина Сергеевна 3,500    56190910 

97. Яковлева Анастасия Сергеевна 3,500    56190677 

98. Болтачева Ксения Евгеньевна 3,250    56190843 

99. Галандин Александр Николаевич 3,250    56190901 

100. Глущенко Мария Александровна 3,250    56190340 

101. Ковалев Виталий Викторович 3,250    56190673 

102. Пиляй Екатерина Андреевна 3,250    56190688 

103. Узоков Шероз Шарафджонович 3,250 Таджикистан  56190049 

104. Филиппова Элеонора Евгеньевна 3,250    56190088 

105. Эло Дмитрий Сергеевич 3,250    56190944 

106. Алексеева Диана Валерьевна 3,000    56190412 

107. Бурлина Екатерина Викторовна 3,000    56190033 

108. Дубова Елизавета Андреевна 3,000    56190126 

109. Кострова Диана Сергеевна 3,000    56190605 

110. Николаев Александр 

Александрович 

3,000    56190572 

111. Орлов Лев Николаевич 3,000    56190443 

112. Попова Анастасия Ивановна 3,000    56190457 

113. Скачков Федор Викторович 3,000    56190877 

114. Соболева Дарья Андреевна 3,000    56190477 

115. Ющиева Виктория Вячеславовна 3,000    56190665 

 

 

 



11 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

Специальность 25.02.05 «Управление движением воздушного транспорта». 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Галочкина Валерия Олеговна 5,000    56190931 

2. Одаев Эзиз 5,000 Туркменистан  56190753 

3. Яковлева Мария Владимировна 5,000    56191049 

4. Ромашенко Ольга Сергеевна 4,750    56190722 

5. Лапшина Анастасия Андреевна 4,500    56190118 

6. Аникин Даниил Дмитриевич 4,250    56191023 

7. Брусов Вадим Вячеславович 4,250    56190231 

8. Гриценко Андрей Сергеевич 4,250    56190553 

9. Денисова Дарья Андреевна 4,250    56190267 

10. Калачева Ксения Анатольевна 4,250    56190255 

11. Куимова Вероника Алексеевна 4,250    56190697 

12. Няруй Юрий Юрьевич 4,250    56190853 

13. Сакалош Даниил Александрович 4,250    56190402 

14. Середина Алина Александровна 4,250    56190029 

15. Хозяинова Наталия 

Константиновна 

4,250    56190598 

16. Кодачигова Екатерина 

Владиславовна 

4,125    56190428 

17. Лоханов Илья Николаевич 4,125    56190134 

18. Соколова Анфиса Олеговна 4,125    56190248 

19. Хабибулин Наиль Шамильевич 4,125    56190699 

20. Байсов Алексей Сергеевич 4,000    56190028 

21. Барсукова Арина Юрьевна 4,000    56190386 

22. Борискина Екатерина Алексеевна 4,000    56190744 

23. Борисов Денис Дмитриевич 4,000    56190591 

24. Варданян Тигран Артурович 4,000    56190291 

25. Вереютин Илья Александрович 4,000    56191022 

26. Дабижа Алина Сергеевна 4,000    56190155 

27. Зинов Вадим Владимирович 4,000    56190096 

28. Кан Каролина Станиславовна 4,000    56190735 

29. Кичин Александр Ярославич 4,000    56190633 

30. Комарова Снежана Валерьевна 4,000    56190298 

31. Константинов Степан 

Евгеньевич 

4,000    56190314 

32. Криволап Никита Алексеевич 4,000    56190263 

33. Кузнецова Алѐна Дмитриевна 4,000    56190140 

34. Куряков Михаил Александрович 4,000    56190691 

35. Лупанов Виктор Евгеньевич 4,000    56190328 

36. Матюков Матвей Владимирович 4,000    56190912 

37. Островский Степан 

Владимирович 

4,000    56190954 

38. Пушкарева Анастасия Андреевна 4,000    56190948 

39. Пырерко Надежда Сергеевна 4,000    56190202 

40. Семенюк Мария Александровна 4,000    56190559 

41. Тищенко Максим Владимирович 4,000    56190034 

42. Толмач Дмитрий Иванович 4,000    56190989 



12 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

43. Хайдаров Руслан Данисович 4,000    56190499 

44. Черкаев Рустам Витальевич 4,000    56190384 

45. Чернявская Валерия Сергеевна 4,000    56190125 

46. Чистяков Матвей Сергеевич 4,000    56190980 

47. Баринов Андрей Павлович 3,875    56190013 

48. Воронин Александр 

Владимирович 

3,875    56190749 

49. Дружинин Сергей 

Александрович 

3,875    56190686 

50. Аброрхужаев Саидаъло 

Ахрорхужа Угли 

3,750 Узбекистан  56191016 

51. Аметов Айдер Алиевич 3,750    56190407 

52. Арабова Эльнара Эльшановна 3,750    56190471 

53. Артеев Юрий Сергеевич 3,750    56191033 

54. Астрейко Никита Валерьевич 3,750    56190390 

55. Зыблюк Валерий 

Константинович 

3,750    56190266 

56. Калинина Валерия Геннадьевна 3,750    56190509 

57. Копейко Элеонора 

Владиславовна 

3,750    56190249 

58. Молчанова Мария Григорьевна 3,750    56190628 

59. Орлов Алексей Богданович 3,750    56190848 

60. Силаев Евгений Владимирович 3,750    56190925 

61. Сурнин Сергей Алексеевич 3,750    56190561 

62. Батищев Даниил Анатольевич 3,500    56190675 

63. Березкин Даниил Дмитриевич 3,500    56190276 

64. Горданова Анастасия Алексеевна 3,500    56190319 

65. Десяткина Софья Андреевна 3,500    56191056 

66. Исаев Николай Дмитриевич 3,500    56190408 

67. Леонгардт Софья Алексеевна 3,500    56190032 

68. Михайлов Артем Игоревич 3,500    56190200 

69. Михайлов Егор Михайлович 3,500    56190851 

70. Носаева Елизавета 

Александровна 

3,500    56190796 

71. Рязанцев Александр Алексеевич 3,500    56190425 

72. Сенин Святослав Юрьевич 3,500    56190422 

73. Фаязова Дарья Раджевна 3,500    56190949 

74. Ярочкин Михаил Антонович 3,500    56190505 

75. Кравцов Евгений Сергеевич 3,375    56190115 

76. Крбашян Артем Егиявич 3,375    56190163 

77. Немцов Алексей Дмитриевич 3,375    56190404 

78. Зиновьев Даниил Николаевич 3,250  56190969 

79. Зиновьев Михаил Николаевич 3,250    56190968 

80. Катышев Артѐм Олегович 3,250    56190416 

 

3. Директору Авиационно-транспортного колледжа СПбГУ ГА провести 

организационные мероприятия с зачисленными настоящим приказом абитуриентами. 

 

4. Руководителю ДЭиФ Юдиной Н.В. и главному бухгалтеру Поливановой Н.Л. 

принять настоящий приказ к исполнению. 



13 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

 

5. Приказ объявить всему личному составу Университета. 

 

 

 

И.о. ректора                                                  п/п                                                           Н.Н. Сухих 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


